ριγ'. Οἱ δὲ ἐκ Μυκάλης ὁρμηθέντες  
"Ελλῆνες ἐπ' Ἑλλησπόντῳ, πρῶτον μὲν  
περὶ Δεκτὸν ὥρμεον, ὑπὸ ἀνέμων ἀπο-

λαμφθέντες· ἐνθεῦτεν δὲ ἀπίκοντο ἐς Αἴγυ-  
δον, καὶ τὰς γεφύρας εὗρον διαλελυμένας,  
τὰς ἐδόχεον εὑρήσειν ἔτι ἐντεῖλαμένας· καὶ  
τυτέων ὡς ἦκισα ἐνεκα ἐς τὸν Ἑλλή-  
σποντον ἀπίκοντο. τοῖσι μὲν νυν ἀμφὶ Λευ-  
τυχίδεα Πελοποννησίοισι ἐδοξε ἀποπλέ-  
ειν ἐς τὴν Ἑλλάδα· Αθηναίοισι δὲ, καὶ  
Ξανθίππῳ τῷ σρατηγῷ, αὐτῷ ὑπομεί-  
ναντας, πειρᾶσθαι τῆς Χερσονήσου. οἱ μὲν  
δὴ ἀπέπλεον. Αθηναῖοι δὲ, ἐκ τῆς Αἴγυδος  
διαβάντες ἐς τὴν Χερσόγυησον, Σησὸν ἐπο-  
λιόρχεον.

ριδ'. Εσ δὲ τὴν Σησὸν ταύτην, ὡς ἐόν-  
τος ἰχυροτάτῳ τείχεος τῶν ταύτῃ, συν-  
ῆλθον, ὡς ἦκισαν παρεῖναι τὸς Ἑλληνας  
ἐς τὸν Ἑλλήσποντον, ἐκ τε τῶν ἄλλων  
τῶν περιοικίδων, καὶ δὴ καὶ ἐκ Καρδίης  
πόλιος, Οἰόβαζος, ἀνὴρ Πέρσης, ὃς τὰ  
ἐκ τῶν γεφυρέων ὅπλα ἐνθαῦτα ἦν κε-  
κομικώς. ἔχον δὲ ταύτην ἐπιχώριοι Αἰο-  
λέες, συνῆσαν δὲ Πέρσας τε καὶ τῶν

Inde Abydum tenuerunt: et quum pontes, quorum praecipue caussa illuc ierant, credentes se adhuc eos intentos esse inventuros, reperissent solutos, deliberabant. Leutychidi et qui cum eo erant Lacedaemoniis, videbatur in Graeciam redundum: Atheniensibus autem et eorum duci Xanthippo, illic manendum, ut Chersonesum tentarent. Itaque illi quidem abidere: Athenienses autem Abydo in Chersonesum trajicientes, Sestum obsidebant.

114. Huc, postquam auditum est Graecos in Hellesponto adesse, tanquam ad omnium ejus tractus munimentum validissimum, convenere cum alii ex aliis circa locis, quae incolebantur, tum ex Cardia urbe Oeobazus, vir Persa, qui arma e pontibus illuc comportaverat. Tenebant autem id oppidum indigenae Aeolenses, junctis Persis pariter et mag-

na sociorum frequentia.

115. Tyrannidem illius praefecturae obtinebat Xerxis praetor Artayctes, vir ille quidem Persa, sed dirus tamen et facinorosus, qui et Xerxem Athenas tendentem circumvenit, subreptis Protesilai Iphiclo geniti ex Elaeunte pecuniis. Et enim est in Elaeunte Chersonesi sepulcrum Protesilai, et ei fanum circumiectum, ubi inerat ingens vis pecuniae, nec non phialae aureae argenteaque, et aes, et vestis, aliaque donaria, quae Artayctes rege donante compilavit, his verbis eum circumveniens, ‘Here, est hoc in loco ‘domus viri Graeci, qui cum militum ‘copiis terram tuam adortus, meritas ‘morte poenas dedit: ejus mihi domum ‘dato, ut discant alii non militare adver-‘sus regionem tuam.’ Haec dicendo fa-  
cile erat persuasurus Xerxi ut largiretur sibi domum ejus viri, de quo nihil suspi-